Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro – Guarapari / ES, CEP nº 29.200-260
Tel.:(27) 9.9846-4441 e-mail: vereadordenizartzaza@gmail.com

MOÇÃO Nº ......./2025

Do Sr. Vereador Denizart Zazá

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES,
LOUVORES E APLAUSOS AO

SENHOR Sr. GILMAR ESTEVES
GONÇALVES

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O vereador que esta subscreve, no uso das

prerrogativas legais, conferidas pelo disposto no art. 95, parágrafo 1º

do Regimento Interno dessa honrada Casa de Leis, comparece

respeitosamente à presença de V. Exa, para requerer que seja

encaminhado à Mesa, e que, após ouvida a composição plenária

(sessão), seja deferido o presente pedido de entrega de

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E
APLAUSOS

para o Sr. GILMAR ESTEVES GONÇALVES.

Propomos a entrega de moção ao Sr. Gilmar Esteves

Gonçalves, uma vez que o mesmo é uma pessoa de bem de nossa

sociedade, e que sempre, está disposta a auxiliar no crescimento e

desenvolvimento do município, bem como também no bem estar da

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003000380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Centro – Guarapari / ES, CEP nº 29.200-260
Tel.:(27) 9.9846-4441 e-mail: vereadordenizartzaza@gmail.com

população; além de prestar um atendimento louvável, zeloso e

acolhedor no exercício do seu trabalho na Praia de Setiba (canoa

havaiana e aluguel de caiaque), sendo um ativo divulgador das belezas

turísticas da localidade, fomentando, assim, o turismo municipal.

Diante acima exposto, entendo que o mesmo faz jus a

essa merecida homenagem, pelos integrantes do Legislativo Municipal,

na qualidade de legítimos representantes do povo Guarapariense.

Requeiro, ainda, que seja dada ciência ao

homenageado.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2025.

DENIZART ZAZÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320036003000380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-03T16:41:31-0300